Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Бобровская средняя общеобразовательная школа № 1

Приказ № 1/44
«Об утверждении ИУП обучающихся 10-11 классов в 2015-2016 уч. году»

от 01.09.2015г.

Учитывая интересы обучающихся и запросы их родителей (законных представителей), согласно результатам анкетирования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить ИУП обучающихся 10 классов:
Арапова Антона

Дружининой Татьяны

Касаткиной Татьяны

Ковалева Ильи

Кривенда Тимура

Лепской Татьяны

	Учебные предметы
	10а (1 группа)

изучение предметов на профильном уровне
	Количество часов в год

	Количество часов в неделю

	Федеральный компонент (базовые учебные предметы)

	Русский язык
	1
	35

	Литература
	3
	105

	Иностранный язык
	3
	105

	История
	2
	70

	Обществознание (включая экономику и право)
	2
	70

	Химия
	1
	35

	Биология
	1
	35

	Информатика и ИКТ
	1
	35

	Физическая культура
	3
	105

	Основы безопасности жизнедеятельности
	2

	70

	Федеральный компонент (профильные учебные предметы)

	Физика
	5
	175

	Математика
	6
	210

	Региональный компонент

	Краеведение
	1
	35

	Информатика (информатика и ИКТ)
	1
	35

	Компонент образовательного учреждения

	География
	1
	35

	Элективные курсы

	«Текст. Теория и практика»
	1
	35

	«Избранные вопросы математики. Нестандартные задачи»
	1

	35

	 «Методы решения задач по физике повышенной сложности»
	1

	35

	«Программирование»
	1
	35

	Общая учебная нагрузка
	37
	1295

2. Утвердить ИУП обучающихся 10 классов:

Михайлова Владлена

Нечаев Артём

Скоробогатов Александр

Соколова Татьяна
Пальчикова Анастасия

Чирков Иван
	Учебные предметы
	10а (2 группа)

изучение  предметов на профильном уровне
	Количество часов в год

	Количество часов в неделю

	Федеральный компонент (базовые учебные предметы)

	Русский язык
	1
	35

	Литература
	3
	105

	Иностранный язык
	3
	105

	История
	2
	70

	Обществознание (включая экономику и право)
	2
	70

	Химия
	1
	35

	Биология
	1
	35

	Информатика и ИКТ
	1
	35

	Физическая культура
	3
	105

	Основы безопасности жизнедеятельности
	2
	70

	Федеральный компонент (профильные учебные предметы)

	Физика
	5
	175

	Математика
	6
	210

	Региональный компонент

	Краеведение
	1
	35

	Информатика (информатика и ИКТ)
	1
	35

	Компонент образовательного учреждения

	География
	1
	35

	Элективные курсы

	«Текст. Теория и практика»
	1
	35

	«Избранные вопросы математики. Нестандартные задачи»
	1
	35

	 «Методы решения задач по физике повышенной сложности»
	1
	35

	«Человек и общество»
	1
	35

	Общая учебная нагрузка
	37
	1295

3. Утвердить ИУП обучающихся 10 классов:

Бабий Дарья

Барсукова Алина

Болгова Оксана

Вострикова Александра
Гостев Сергей

Зезюков Иван
	Учебные предметы
	10а (3 группа)

изучение  предметов на профильном уровне

	Количество часов в неделю
	Количество часов в год

	Федеральный компонент (базовые учебные предметы)

	Русский язык
	1
	35

	Литература
	3
	105

	Иностранный язык
	3
	105

	История
	2
	70

	Обществознание (включая экономику и право)
	2
	70

	География
	1
	35

	Физика
	2
	70

	Физическая культура
	3
	105

	Основы безопасности жизнедеятельности
	2
	70

	Федеральный компонент (профильные учебные предметы)

	Химия
	3
	105

	Биология
	3
	105

	Математика
	6
	210

	Региональный компонент

	Краеведение
	1
	35

	Информатика (информатика и ИКТ)
	1
	35

	Компонент образовательного учреждения

	Элективные курсы

	«Текст. Теория и практика»
	1
	35

	«Избранные вопросы математики. Нестандартные задачи»
	1
	35

	«Решение задач по химии повышенной сложности»
	1
	35

	«Молекулярная биология»
	1
	35

	Общая учебная нагрузка
	37
	1295

4. Утвердить ИУП обучающихся 10 классов:

Минакова Анна

Наговицин Александр

Шерстяных Ирина
Юшкова Снежана
	Учебные предметы
	10а (4 группа)

изучение  предметов на профильном уровне

	Количество часов в неделю
	Количество часов в год

	Федеральный компонент (базовые учебные предметы)

	Русский язык
	1
	35

	Литература
	3
	105

	Иностранный язык
	3
	105

	История
	2
	70

	Обществознание (включая экономику и право)
	2
	70

	География
	1
	35

	Физика
	2
	70

	Физическая культура
	3
	105

	Основы безопасности жизнедеятельности*
	2
	70

	Федеральный компонент (профильные учебные предметы)

	Химия
	3
	105

	Биология
	3
	105

	Математика
	6
	210

	Региональный компонент

	Краеведение
	1
	35

	Информатика (информатика и ИКТ)
	1
	35

	Компонент образовательного учреждения

	Элективные курсы

	«Текст. Теория и практика»
	1
	35

	«Избранные вопросы математики. Нестандартные задачи»
	1
	35

	«Решение задач по химии повышенной сложности»
	1
	35

	«Человек и общество»
	1
	35

	Общая учебная нагрузка
	37
	1295

5. Утвердить ИУП обучающихся 10 классов:
Бургонова Анна

Васильева Ксения

Дмитриева Владислава
Зубинок Юлия

Кузнецова Екатерина

Матвеев Никита
	Учебные предметы
	10б (1 группа)

(изучение предметов на профильном уровне)

	Количество часов в неделю
	Количество часов в год

	Федеральный компонент (базовые учебные предметы)

	Русский язык
	1
	35

	Литература
	3
	105

	Иностранный язык
	3
	105

	География
	1
	35

	История
	2
	70

	Физика
	2
	70

	Химия
	1
	35

	Биология
	1
	35

	Физическая культура
	3
	105

	Основы безопасности жизнедеятельности*
	2
	70

	Федеральный компонент (профильные учебные предметы)

	Математика
	6
	210

	Обществознание
	3
	105

	Экономика
	2
	70

	Право
	2
	70

	Региональный компонент

	Краеведение
	1
	35

	Информатика (информатика и ИКТ)
	1
	35

	Компонент образовательного учреждения

	Информатика и ИКТ
	1
	35

	Элективные курсы

	«Текст. Теория и практика»
	1
	35

	«Избранные вопросы математики. Нестандартные задачи»
	1
	35

	Общая учебная нагрузка
	37
	1295

6. Утвердить ИУП обучающихся 11 классов:

Ковалевский Дмитрий
Васильева Ирина
Гончарова Марина

Коробчинская  Антонина

Россомахин  Александр

Холодова Дарья

Шестакова Юлия
Ситников Сергей
	Учебные предметы
	11а (1 группы)

 изучение  предметов на профильном уровне

	Количество часов в неделю
	Количество часов в год

	Федеральный компонент (базовые учебные предметы)

	Русский язык
	1
	34

	Литература
	3
	102

	Иностранный язык
	3
	102

	История
	2
	68

	Обществознание (включая экономику и право)
	2
	68

	Химия
	1
	34

	Биология
	1
	34

	Информатика и ИКТ
	1
	34

	Физическая культура
	3
	102

	Основы безопасности жизнедеятельности
	1
	34

	Федеральный компонент (профильные учебные предметы)

	Математика
	6
	204

	Физика
	5
	170

	Региональный компонент

	Краеведение
	1
	34

	Информатика (информатика и ИКТ)
	1
	34

	Компонент образовательного учреждения

	География
	1
	34

	Элективные курсы

	«Текст. Теория и практика»
	 1
	34

	"Решение математических задач повышенной сложности"
	1
	34

	 «Методы решения задач по физике повышенной сложности»
	1
	34

	"Человек и общество"
	1
	34

	«Программирование»
	1
	34

	Общая учебная нагрузка
	37

	1258

7. Утвердить ИУП обучающихся 10 классов:

Апрелкова Елена
Коновалова Светлана
Котова Алёна
Курьянова Дарья
	Учебные предметы
	11а (2 группа)

изучение  предметов на профильном уровне

	Количество часов в неделю
	Количество часов в год

	Федеральный компонент (базовые учебные предметы)

	Русский язык
	1
	34

	Литература
	3
	102

	Иностранный язык
	3
	102

	История
	2
	68

	Обществознание (включая экономику и право)
	2
	68

	География
	1
	34

	Физика
	2
	68

	Физическая культура
	3
	102

	Основы безопасности жизнедеятельности
	1
	34

	Федеральный компонент (профильные учебные предметы)

	Химия
	3
	102

	Биология
	3
	102

	Математика
	6
	204

	Региональный компонент

	Краеведение
	1
	34

	Информатика (информатика и ИКТ)
	1
	34

	Компонент образовательного учреждения

	«Молекулярная биология»
	1
	34

	«Текст. Теория и практика»
	1
	34

	"Решение математических задач повышенной сложности"
	1
	34

	«Программирование»
	1
	34

	«Человек и общество»
	1
	34

	Общая учебная нагрузка
	37
	1258

8. Утвердить ИУП обучающихся 10 классов:

Молодых Татьяна
Москвичева Александра

Шахов Иван

Юшкова Лилия
Яковлева Мрина
Уланова Анастасия
Плаксина Юлия
	Учебные предметы
	11а (3 группа)

изучение  предметов на профильном уровне

	Количество часов в неделю
	Количество часов в год

	Федеральный компонент (базовые учебные предметы)

	Русский язык
	1
	34

	Литература
	3
	102

	Иностранный язык
	3
	102

	История
	2
	68

	Обществознание (включая экономику и право)
	2
	68

	География
	1
	34

	Физика
	2
	68

	Физическая культура
	3
	102

	Основы безопасности жизнедеятельности
	1
	34

	Федеральный компонент (профильные учебные предметы)

	Химия
	3
	102

	Биология
	3
	102

	Математика
	6
	204

	Региональный компонент

	Краеведение
	1
	34

	Информатика (информатика и ИКТ)
	1
	34

	Компонент образовательного учреждения

	«Молекулярная биология»
	1
	34

	«Текст. Теория и практика»
	1
	34

	"Решение математических задач повышенной сложности"
	1
	34

	«Решение задач по химии повышенной сложности»
	1
	34

	«Человек и общество»
	1
	34

	Общая учебная нагрузка
	37
	1258

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Директор школы                                          Л.В. Кравченко